
Program kina Jeseník na listopad 2014

Napsal uživatel MKZ Jeseník
Středa, 12 Listopad 2014 19:47

čtvrtek 13. 11. v 19.30 hodin                          
                     97 min.
  

ANDĚLÉ VŠEDNÍHO DNE

  

Film režisérky Alice Nelis na motivy knihy Michala Viewegha o neviditelných strážcích našich
osudů. Hrají: Marián Labuda st., Vojtěch Dyk, Vladimír Javorský, Eliška Křenková, Bolek
Polívka, Zuzana Bydžovská, Klára Melíšková, Václav Neužil ml., Zuzana Kronerová,  Ondřej
Sokol a další. Česko 2014. CinemArt. Repríza.

  

Vstupné 110 Kč.                                                                   Mládeži do 12 let nevhodné.

  

  

pátek 14. 11. - sobota 15. 11. v 19.30 hodin                                   90 min.

  

POHÁDKÁŘ

  

Romantické drama s Jiřím Macháčkem a Aňou Geislerovou v hlavní roli. Příběh lidí ztracených
v bludišti lásky, ze kterého nemohou a možná ani nechtějí najít cestu. Dále hrají: Eva

 1 / 9



Program kina Jeseník na listopad 2014

Napsal uživatel MKZ Jeseník
Středa, 12 Listopad 2014 19:47

Herzigová, Anna Linhartová, Jiří Dvořák, Mariana Kroftová, Matěj Hádek a další. Česko 2014.
Falcon. Premiéra.

  

Vstupné 130 Kč.                                                                   Mládeži do 12 let nevhodné.

  

  

pondělí 17. 11. v 17.00 hodin                                                           98 min.

  

WINX CLUB - V TAJEMNÝCH HLUBINÁCH

  

Winx jsou zpět! Tentokrát se chtějí chopit císařského trůnu a aktivovat ohromnou sílu, omylem
však probudí krutou vílu Politeyu, která byla zakletá třemi čarodějkami. Itálie 2014. H.C.E.
Český dabing. Premiéra.

  

Vstupné 90 Kč. Rodinné pasy 75 Kč.                                  Mládeži přístupný.

  

  

úterý 18. 11. v 19.30 hodin                                                   90 min.

  

POHÁDKÁŘ

  

Romantické drama s Jiřím Macháčkem a Aňou Geislerovou v hlavní roli. Příběh lidí ztracených
v bludišti lásky, ze kterého nemohou a možná ani nechtějí najít cestu. Dále hrají: Eva
Herzigová, Anna Linhartová, Jiří Dvořák, Mariana Kroftová, Matěj Hádek a další. Česko 2014.

 2 / 9



Program kina Jeseník na listopad 2014

Napsal uživatel MKZ Jeseník
Středa, 12 Listopad 2014 19:47

Falcon. Repríza.

  

Vstupné 130 Kč.                                                                   Mládeži do 12 let nevhodné.

  

      
  

  

středa 19. 11. - čtvrtek 20. 11. v 19.30 hodin                      169 min.

  

INTERSTELLAR

  

Náš čas na Zemi chýlí ke konci. Existuje za naší galaxií planeta, na které by lidstvo našlo nový
domov? Režie: Christopher Nolan. Hrají: Matthew McConaughey, Anne Hathaway, William
Devane, Michael Caine, Wes Bentley, Jessica Chastain, Casey Affleck a další. USA/VB 2014.
Warner Bros. České titulky. Premiéra.

  

Vstupné 100 Kč.                                                                   Mládeži do 12 let nevhodné.

  

  

pátek 21. 11. - sobota 22. 11. v 19.30 hodin                                   135 min.

  

ŽELEZNÁ SRDCE

 3 / 9



Program kina Jeseník na listopad 2014

Napsal uživatel MKZ Jeseník
Středa, 12 Listopad 2014 19:47

  

Neskutečná síla odhodlání získat navzdory veškeré pravděpodobnosti štěstí na svou stranu a
dovést do úspěšného konce své hrdinské pokusy zaútočit na samotné srdce nacistického
Německa. Brad Pitt v hlavní roli válečného dramatu. Režie: David Ayer. Dále hrají: Logan
Lerman, Shia LaBeouf, Jon Bernthal, Scott Eastwood a další. USA 2014. Falcon. České titulky. 
Premiéra.

  

Vstupné 120 Kč.                                                                   Mládeži do 15 let nepřístupný.

  

  

pondělí 24. 11. v 19.30 hodin                                                           90 min.

  

POHÁDKÁŘ

  

Romantické drama s Jiřím Macháčkem a Aňou Geislerovou v hlavní roli. Příběh lidí ztracených
v bludišti lásky, ze kterého nemohou a možná ani nechtějí najít cestu. Dále hrají: Eva
Herzigová, Anna Linhartová, Jiří Dvořák, Mariana Kroftová, Matěj Hádek a další. Česko 2014.
Falcon. Repríza.

  

Vstupné 120 Kč.                                                                   Mládeži do 12 let nevhodné.

  

  

úterý 25. 11. v 18.30 hodin

  

VYHRAZENO PRO ČSOB

 4 / 9



Program kina Jeseník na listopad 2014

Napsal uživatel MKZ Jeseník
Středa, 12 Listopad 2014 19:47

  

  

středa 26. 11. v 19.30 hodin                                                 139 min.

  

ART KINO/FILMOVÝ KLUB

  

MAMI !

  

Odpověď na otázku, zda osobní přístup a mateřská láska může změnit nebezpečného,
mladého recidivistu ve spořádaného člověka, nebo zda je lepší poslat podobnou osobu raději
rovnou do ústavu. Strhující drama režiséra a scénáristy Xaviera Dolana. Hrají: Anne Dorval,
Antoine-Olivier Pilon a další. Kanada/Francie 2014. Artcam. České titulky. Premiéra.

  

Vstupné 90 Kč. Členové FK 80 Kč.                                     Mládeži do 15 let nepřístupný.

  

  

čtvrtek 27. 11. - pátek 28. 11. v 17.00 hodin                       2D       90 min.

  

sobota 29. 11. v 17.00 hodin                                     3D

  

TUČŇÁCI Z MADAGASKARU

  

Slavná parta bíločerných týpků z Madagaskaru má před sebou další neskutečné dobrodružství.

 5 / 9



Program kina Jeseník na listopad 2014

Napsal uživatel MKZ Jeseník
Středa, 12 Listopad 2014 19:47

  

USA 2014. CinemArt. Český dabing. Premiéra.

  

Vstupné 2D 125 Kč. Dětské vstupné 100 Kč.

  

Vstupné 3D 140 Kč. Dětské vstupné 120 Kč.                     Mládeži přístupný.

  

  

pondělí 1. 12. - úterý 2. 12. v 19.30 hodin                           125 min.

  

HUGER GAMES: SÍLA VZDORU 1.ČÁST

  

Proti všem očekáváním přežila Katniss hladové hry dvakrát, ale ani poté nemá klid. V zemi
Panem vypuklo povstání. Kdo by měl za nepokoje zaplatit? Režie: Francis Lawrence. Hrají:
Jennifer Lawrence, Josh Hutcherson, Liam Hemsworth, Julianne Moore, Philip Seymour
Hoffman a další. USA 2014. Forum Film. České titulky. Premiéra.

  

Vstupné 110 Kč.                                                                   Mládeži do 12 let nevhodné.

  

  VÝSTAVY VE FOYERU KINA POHODA
  

  

 6 / 9



Program kina Jeseník na listopad 2014

Napsal uživatel MKZ Jeseník
Středa, 12 Listopad 2014 19:47

sobota 1. 11. - sobota 29. 11.

  

VLADIMÍR MACH

  

Obrazy - fauna a flora.

  

  

ZUZANA MACHOVÁ

  

Portrétní fotografie.

  

Vernisáž výstavy se koná v sobotu 1. 11. ve 14.00 hodin.

  

  KINO POHODA PŘIPRAVUJE NA MĚSÍC  PROSINEC 2014
  

  

HOBIT: BITVA PĚTI ARMÁD * SERENA * SNĚHOVÁ KRÁLOVNA * BURÁCENÍ  *  a další

  

  

 7 / 9



Program kina Jeseník na listopad 2014

Napsal uživatel MKZ Jeseník
Středa, 12 Listopad 2014 19:47

FOYER A "CAFÉ" OTEVŘENO PŮL HODINY PŘED ZAČÁTKEM PŘEDSTAVENÍ

  

JESENICKÁ KULTURA NA INTERNETU

  

  

www.mkzjes.cz  Nejkratší cesta k rezervaci vstupenek do Kina Pohoda!

  

Pro rezervaci navštivte naše internetové stránky!

  

PRODEJNÍ MÍSTA REZERVAČNÍHO SYSTÉMU =

  

ü  Kino Pohoda

  

ü  Divadlo Petra Bezruče

  

ü  Informační centrum Jesenicka (pasáž Alkron)

  

ü  Lázeňské informační centrum (lázně)

  

ü  Knihovna Mikulovice

  

ü  Městské informační středisko Zlaté Hory

 8 / 9

http://www.mkzjes.cz/


Program kina Jeseník na listopad 2014

Napsal uživatel MKZ Jeseník
Středa, 12 Listopad 2014 19:47

  

ü  Informační centrum Bělá pod Pradědem

  

ü  Informační centrum Vidnava

  

ü  Obecní úřad Česká Ves

  

ü  Informační centrum Javorník

  

  

 9 / 9


